Identification

GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identifiant

Nom usuel

Adresse

Lieu-dit
Département
Commune principale

Caractéristiques du SIS

Etat technique

Observations

4251506440
Stériles miniers des Salles

la Fonderie

LOIRE - 42
LES SALLES - 42295

Les parcelles sont remblayées avec des stériles miniers

d'exploitation du plomb (mines antérieures au 19e siécle). Les taux
retrouvés par le diagnostic effectué lors de I'application de la directive
européenne sur les déchets de l'industrie extractive (échantillons de
sols prélevés et analysés entre 2013 et 2016) sont supérieurs a la plus

haute valeur mesurée dans l'environnement local témoin (fond

géochimique), et peuvent présenter des risques en cas d'ingestion du

sol.

Références aux inventaires

Sélection du SIS

Statut

Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Consultable

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide
Superficie totale

Perimétre total

761394.0 , 6528925.0 (Lambert 93)
77098 m?
3163 m

1/3



Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du
parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

LES SALLES
LES SALLES
LES SALLES
LES SALLES
LES SALLES
LES SALLES
LES SALLES
LES SALLES
LES SALLES
LES SALLES

Documents

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

54
52
55
148
147
146
53
69
71

15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
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Cartographie
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Cassiére

[] Projetde SIS
Cartes IGN - IGN

Identifiant : 42S1S06440

{

[] Projetde sIs
Parcelles cadastrales - IGN

Identifiant : 42S1S06440
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